PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 009/2025

DISPENSA ELETRÔNICA N.º 004/2025

TERMO DE AUTUAÇÃO

 Aos 04 (quatro) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco,

foi autuado e registrado o Processo Administrativo n.º 009/2025, Dispensa Eletrônica

n.º 004/2025, que tem por objeto a Contratação de empresa (s) para o fornecimento

de Materiais Escolares destinados a atender as demandas da rede municipal de ensino

de Santa Filomena/PE.

 Na qualidade de Agente de Contratação e por ordem da Secretária Municipal,

eu, Paulo Afonso de Lima Gomes, lavrei e subscrevi o presente termo.

Paulo Afonso de Lima Gomes

Agente de Contratação do Município